
 

 

 
 

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225   

 

 

2024年 4月 25日 

TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2024 

関係各位 

T.R.A.からのお知らせ №2024-10(Yaris) 
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション 

 

 

『ABS プログラムアップデート実施』のお願い 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

『TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2024』のパスポート登録をされた皆様に、レース参加に向けた ABS プログラム

アップデート実施をお願いいたします。 

 

プログラムアップデート済の車両は対象外となりますが、改めて、ご案内させていただきます。 

 

シリーズ各大会に参加する場合、車両の ABS プログラムアップデートが必要となります。このプログラムアップデ

ートは、車両購入後、「T.R.A.レーシングパスポート」登録を完了することにより、販売店での作業予約が可能とな

ります。 

 

大変お手数ではございますが、最寄りのトヨタ販売店もしくは普段メンテナンスをされているトヨタ販売店に、   

各自で作業予約を入れていただき、サーキット走行前にプログラムのアップデートを実施いただきますようお願い

いたします。 

 

参加者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんがご協力をお願いいたします。 

 

 

＜注意事項＞ 

・プログラムのアップデートは、Yaris Cup 参加者につきましては、無償で実施させていただきます。 

・1 台あたりの作業時間は 40～60 分を想定しております。 

 
 

【問合せ先】 

 T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション） 

  〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町2113 103号室 

  Tel: 045-507-4226／Fax: 045-507-4225／e-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp 
 

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp

